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Eminent Veterinary Diet Dog Mobility 11kg

Cena 322,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta E8591184003939

Producent Eminent

Opis produktu

Eminent Veterinary Diet Dog Mobility
Pełnoporcjowa karma dietetyczna dla psów cierpiących na problemy ze stawami i układu mięśniowo-
szkieletowego.
 

Wskazania: wsparcie optymalnego funkcjonowania układu mięśniowo-szkieletowego u dorosłych i starszych psów, zapalenie
kości i stawów (osteoartritis), predyspozycje do choroby zwyrodnieniowej stawów (rasa, nadwaga, problemy ze stawami,
urazy, bardzo aktywne życie).

Przed rozpoczęciem lub przedłużeniem stosowania tej diety należy skonsultować się z lekarzem weterynarii

Na układ mięśniowo-szkieletowy psa i jego zdolność do poruszania się wpływa szereg czynników. Wiek psa, jego waga, rasa,
predyspozycje genetyczne i aktywność podczas życia mają ogromny wpływ na mobilność psa i prawidłowe funkcjonowanie
stawów. Substancje wspomagające zdrowie stawów – kolagen, glukozamina i chondroityna – pomagają zapobiegać
zaburzeniom układu mięśniowo-szkieletowego lub zmniejszać ich konsekwencje, jeśli problem już istnieje.
Kompletna karma Eminent Veterinary Diet Dog Mobility zawiera te składniki, dlatego i jest dobrym wyborem dla psów o
ograniczonej sprawności ruchowej lub skłonnych do zaburzeń mięśniowo-szkieletowych. Wyniki pokazały, że po 3 miesiącach
stosowania tej diety nastąpiła znaczna poprawa stanu zdrowia u 90% psów. Efektem tego jest zmniejszenie bólu stawów i
poprawa mobilności. Lekarze weterynarii i opiekunowie zwierząt potwierdzają zmniejszenie bólu o co najmniej 25%.

Zalety karmy Eminent Veterinary Diet Dog Mobility:

Ochrona stawów - substancje zawarte w tym pożywieniu przyczyniają się do regeneracji tkanki chrzęstnej oraz
wspomagają funkcje układu mięśniowo-szkieletowego.
Wysoka zawartość hydrolizowanego kolagenu, glukozaminy i chondroityny - kompleksowa pielęgnacja
stawów.
Podwyższona zawartość MSM i kwasów tłuszczowych omega-3 - substancje o działaniu przeciwzapalnym i
ochronnym.
Aktywny tryb życia - składniki ważne dla psów o dużej aktywności fizycznej.

Składniki analityczne: białko 24%, tłuszcz 12%, popiół 8%, włókno 2,2%, kolagen hydrolizowany 1%, glukozamina 0,26%,
siarczan chondroityny 0,12%, MSM 0,08%

Skład: ryż, dehydrowane mięso z kurczaka, kukurydza, siemię lniane, olej rybny, hydrolizowane białko zwierzęce,
hydrolizowany kolagen 1%, glukozamina 0,26%, siarczan chondroityny 0,12%, MSM (metylosulfonylometan) 0,08%, Jukka,
MOS (mannanooligosacharydy), mieszanka ziół i alg (pokrzywa zwyczajna, jeżówka purpurowa, Ascophyllum nodosum),
dodatki (witaminy, mikroelementy, aminokwasy).

Przeciwwskazania: nie stosować u suk w ciąży i karmiących oraz u szczeniąt.

Często zdarza się, że jest wykorzystywana jako sucha karma dla labradorów z nadwagą.

Pozostałe karmy weterynaryjne dla psów z różnymi dolegliwościami i problemami możecie znaleźć
tutaj https://karma-eminent.pl/karmy-weterynaryjne-dla-psow/

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.karma-eminent.pl/eminent-veterinary-diet-dog-mobility-11kg-p-606.html
https://karma-eminent.pl/dla-labradora/
https://karma-eminent.pl/karmy-weterynaryjne-dla-psow/


 

Wskazówki karmienia

Zalecany okres stosowania: w początkowym okresie żywienia do 3 miesięcy.
Zaleca się podzielenie dziennej dawki na 2-3 porcje w ciągu dnia.
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